
ZARZĄDZENIE Nr 425 /2022
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 4. listopada 2022r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze darowizny, na rzecz Gminy Stąporków.

niezabudowanej nieruchomości Skarbu Państwa. położonej w jednostce ewidencyjnej 260508_4
miasto Stąporków. oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków obrębu 0003 jako działka nr 4651
(2605084.0003.4651), o pow. 4.5515 ha. zajętej pod zbiornik wodny „Mila”.

Na podstawie art. 13 ust. 2 i ust. 2a, w związku art. 11 ust. 2 ustawy

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U.

z 2021 r., poz. 1899 ze zm.) — zwanej dalej u.g.n. - zarządzam, co następuje:

1. Wyrażam zgodę na zbycie xy drodze darowizny, na rzecz Gminy Stąporków,

niezabudowanej nieruchomości Skarbu Państwa, położonej w jednostce ewidencyjnej

260508_4 miasto Stąporków, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków

obrębu 0003 jako działka nr 4651 (2605084.0003.4651), o pow. 4,55 15 ha, zajętej

pod zbiornik wodny „Miła”, ujawnionej w księdze wieczystej nr KI1K!00021105/5,

prowadzonej przez IV Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Końskich,

w celu realizacji celu publicznego, o którym mowa w art. 6 pkt 4 u.g.n. t.j. budowę

oraz utrzymywanie obiektów i urządzeń służących ochronie środowiska, zbiorników

i innych urządzeń wodnych służących zaopatrzeniu w” wodę, regulacji przepływów

i ochronie przed powodzią, a także regulację i utrzymywanie wód oraz urządzeń

melioracji wodnych, będących własnością Skarbu Państwa łub jednostek samorządu

terytorialnego.

* 2. Zgoda na dokonanie czynności opisanej w 1 jest ważna do dnia

30 czerwca 2023r.

@ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Staroście Koneckiemu, jako organowi

wykonuj ącennt zadanie z zakresu administracji rządowej.

* 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


